
III TORNEO RICARDO VIDAL, ATLÉTICO ROYAL
21 DICIEMBRE 2019, MARIO RECORDON, SANTIAGO

RESULTADOS OFICIALES DAMAS

100 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

1 Juv Martina Quezada Cortes Libre 14,31 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 30 Francisca Subiabre Von Johnn-MartevilleU. Católica 14,94 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 30 Ma Jose Diaz Meneses Los Robles 15,15 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 30 Teresita Riquelme Lombardi U. Católica 15,18 -0.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Carolina Donoso Vázquez M. San Antonio 15,52 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 María Bravo Neira A. Royal 15,3 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 40 Evelyn Benavides Castro Indep. Fenix 18,38 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Inés Huerta Peña U. Católica 15,56 -0.4 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Patricia Oyarce Parada A. Francés 13,97 -0.4 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 50 Nora Gardilcic Venandy A. Royal 16,27 -0.4 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 50 Maritza Espinoza Perez M. San Antonio 17,49 -0.4 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 65 Maria Zuñiga Mansilla J. Ramsay 17,53 -0.4 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 70 Olivia Zapata Gajardo U. Azules 19,83 ´0.4 III R. Vidal Santiago 21-12-19

200 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

1 Juv Martina Quezada Cortes Libre 30 -1.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 TC Valentina Martinez Perez Libre 30,61 -1.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 30 Teresita Riquelme Lombardi U. Católica 31,64 -1.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Carolina Donoso Vázquez M. San Antonio 32,06 -1.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Evelyn Benavides Castro Indep. Fenix 39,48 -0.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 40 Saydi Lopez Castro Indep. Fenix 42,03 -0.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Patricia Oyarce Parada A. Francés 29,45 -0.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 50 Maritza Espinoza Perez M. San Antonio 39,04 -0.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Martina chamorro Tapia M. de Los Andes 34,66 -0.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Erika Navarro Orozco U. Católica 36,45 -0.6 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 60 Adriana Ancapi Collio U. Azules 48,09 -0.9 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 65 Maria Zuñiga Mansilla J. Ramsay 39.11 -0.9 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 70 Olivia Zapata Gajardo U. Azules 42,19 -0.9 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 75 Julia Martinez Fernandez U. Católica 1.09,84 -0.9 III R. Vidal Santiago 21-12-19

400 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE CLUB MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

1 TC Valentina Martinez Perez Libre 1.09,68 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 30 Ma Jose Diaz Meneses Los Robles 1.09,96 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 30 Sandra Rebolledo Loncón Indep. Fenix 1.17,69 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 30 Florencia Soto Jeres Indep. Fenix 1.26,69 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Ma José Schonhaut Holmes U. Católica 1.12,28 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 45 Lisvey Martinez Vargas Los Robles 1.21,58 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Martina chamorro Tapia M. de Los Andes 1.18,53 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Adriana Ancapi Collio U. Azules 1.46,84 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 75 Julia Martinez Fernandez U. Católica 2.55,54 III R. Vidal Santiago 21-12-19

800 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 TC Constanza Herrera Contreras Libre 3.04,97 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 30 Florencia Soto Jeres Indep. Fenix 3.14,19 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Magdalena Barañao Diaz U. Católica 2.40,59 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Ma José Schonhaut Holmes U. Católica 2.43,89 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 45 Lisvey Martinez Vargas Los Robles 3.04,97 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 45 Maria Encina Barrientos Los Robles 3.39,57 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Leovina Solis Duarte A. Royal 3.54,47 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Viola Araneda Moreno U. Azules 3.23,20 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 60 Elizabeth Bastias González M. de Los Andes 3.39,57 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 70 Dominga Cortés Csbrera Los Robles 6.24,10 III R. Vidal Santiago 21-12-19



III TORNEO RICARDO VIDAL, ATLÉTICO ROYAL
21 DICIEMBRE 2019, MARIO RECORDON, SANTIAGO

RESULTADOS OFICIALES DAMAS

1500 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 TC Constanza Herrera Contreras Libre 6.18,34 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 TC Yacira Alarcón Riquelme Libre 6.33,77 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 30 Sandra Rebolledo Loncón Indep. Fenix 6.09,65 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Saydi Lopez Castro Indep. Fenix 8.19,22 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Maria Morales Silva J. Ramsay 5.59,10 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 45 Gladys Anticona Vasquez Indep. Fenix 6.16,90 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 45 Maria Encina Barrientos Los Robles 7.48,92 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Viola Araneda Moreno U. Azules 6.56,92 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 60 Elizabeth Bastias González M. de Los Andes 7.57,78 III R. Vidal Santiago 21-12-19

5000 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 29 Yacira Alarcón Riquelme Libre 23.11,15 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 29 Karen Melivilu Quilaqueo Libre 23.59,00 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 30 Sarela Godoy Aceituno U. Católica 18.31,15 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Maria Morales Silva J. Ramsay 22.27,37 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 45 Gladys Anticona Vasquez Indep. Fenix 26.43,37 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Leovina Solis Duarte A. Royal 30.09,18 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Angelica Rubina Yañez Los Robles 30.06,18 III R. Vidal Santiago 21-12-19

SALTO CON GARROCHA
LUGAR CAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 40 Ma Fernanda Rengifo Streeter U. Católica 2.90 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 40 Barbara Tapia Nuñez A. Francés 2.40 III R. Vidal Santiago 21-12-19

LANZAMIENTO BALA
LUGAR CAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 35 Valentina Salazar Corrales J. Ramsay 4.99 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Bárbara Franz Pattillo U. Católica 7.25 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Inés Huerta Peña U. Católica 6.81 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Alejandra Tapia Nunez A. Francés 7.83 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Lilian Madariaga Silva Indep. Fenix 6.57 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 55 Diana Aravena Fuentes Los Robles 6.23 III R. Vidal Santiago 21-12-19

LANZAMIENTO JABALINA
LUGAR CAT NOMBRE CLUB MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 35 Valentina Salazar Corrales J. Ramsay 14.38 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Barbara Tapia Nuñez A. Francés 19.95 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 40 Bárbara Franz Pattillo U. Católica 14.51 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Marcela Cariñe Sepulveda A. Royal 19.00 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Alejandra Tapia Nunez A. Francés 19.16 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Diana Aravena Fuentes Los Robles 20.00 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 55 Lilian Madariaga Silva Indep. Fenix 16.00 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 55 Margarita Cea Maureira U. Azules 11.26 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Maria Corrales Uribe J. Ramsay 10.29 III R. Vidal Santiago 21-12-19

POSTA MIXTA 4 X 100
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 Juv Johan Polo (35) XIII Región 1.01,56 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Francisco Oyarce (JUV)
Florencia Soto (30)
Sandra Rebolledo (30)

1 TC Constanza Herrera (TC) V Región 1.02,04 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Enrique Muñoz (40)
Juklio Pincheira (60)
Martina Chamorro (55)



III TORNEO RICARDO VIDAL, ATLÉTICO ROYAL
21 DICIEMBRE 2019, MARIO RECORDON, SANTIAGO

POSTA MIXTA 4 X 100
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

2 30 Yasira Alarcon (TC) XIII Region 1.03,76 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Gladis Anticona (45)
Felipe Perez (30)
Gilberto Perdomo (45)

1 35 Diana Aravena (55) Los Robles 1.06,95 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Maria Encina (45)
Leonardo Parada (60)
Andres Lpez (35)

1 30 Sarela Gody (30) U. Catolica 58,92 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Teresita Riquelme (30)
Oscar de La Jara (55)
Riency Jacobi (55)

1 40 Barbara Tapia (40) XIII Región 53,77 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Patricia Oyarce (50)
Alejandro Serein (50)
Aldo Maguiña (50)

2 40 Cristopher Marquartd (40) U. Azules 1.08,12 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Olivia Zapata (70)
Margarita Cea (55)
Carlos Pinzon (45)

1 45 Ines Huerta (45) U. Católica 1.00,26 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Maria Schonhout (45
Favian Diaz (55)
Cesar Berri0os (60)

2 45 Marcela Cariñe (45) XIII Región 1.03,11 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Gustavo Contreras (60)
Mario Vargas (60)
Alejandra Taplia (50)

3 45 Maritza Espinoza (50) V Región 1.03,30 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Jose Andaour (50)
Sergio Caceres (50)
Lisbey matinez (45)

1 60 Elizabeth Bastias (60) V Región 1.22,91 III R. Vidal Santiago 21-12-19
Angelica Rubina (60)
Oscar Gomez (65)
Rafael Henriquez (65)

RESULTADOS OFICIALES VARONES

100 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

1 Juv Vicente Toro . Libre 11.50 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 Juv Maximiliano Rosmanich . Libre 12.31 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 TC Diego Garfias Gómez Libre 11.66 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 TC Benjamin Reyes Barros Libre 11.87 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 TC Matías Quezada Cortes Libre 11.97 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
4 TC Sebastian Infante Melloni Libre 12.25 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
5 TC Ignacio Planella Niklitschek Libre 12.40 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 30 Ivo Abosaleh Figueroa Los Robles 13.40 -1.3 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Andrés López Fernández Los Robles 12,91 0.1 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 35 Franco Bonino Soto-Mayor Libre 14,98 0.1 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Raimundo Yáñez Escalona A. Royal 12,18 0.1 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 40 Roberto Muñoz Alvarez Libre 15,11 0.1 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Javier Gonzalez Caric A. Coquimbo 12,32 0.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 45 Enrique Munoz Tavera Los Robles 13,56 0.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Alejandro Serein Silva M. Las Condes 13,15 0.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 50 Aldo Maguiña Camacho A. Francés 14,13 0.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 50 Jose Andaur Andaur M. San Antonio 14,78 0.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Oscar De la Jara Jara U. Católica 13,19 0.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Julio Pincheira Ibañez Los Robles 15,04 -0.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 60 José Parada Miranda Los Robles 16,38 -0.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 70 Juan Peters Garcia M. Las Condes 15,78 -0.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 75 Raul Kohnenkampf Chacon J. Ramsay 14,8 -0.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 75 Adolfo Kohnenkampf Chacon J. Ramsay 16,19 -0.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 80 Luis Moya Sanchéz U. Azules 17,52 -0.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 80 Víctor Mack Sabando U. Azules 20,5 -0.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19



III TORNEO RICARDO VIDAL, ATLÉTICO ROYAL
21 DICIEMBRE 2019, MARIO RECORDON, SANTIAGO

RESULTADOS OFICIALES VARONES

200 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA VV TORNEO CIUDAD FECHA

1 Juv Vicente Toro . Libre 24.55 -1.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 Juv Maximiliano Rosmanich . Libre 25.76 -1.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 TC Diego Garfias Gómez Libre 23.86 -1.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 TC Matías Quezada Cortes Libre 24.04 -1.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 TC Sebastian Infante Melloni Libre 25.14 -1.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
4 TC Benjamin Reyes Barros Libre 25.62 -1.8 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Andrés López Fernández Los Robles 27.32 -1.4 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 35 Carlos Marambio Veliz CAF Arica 28.41 -1.4 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 35 Franco Bonino Soto-Mayor Libre 30.78 -1.4 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Roberto Muñoz Alvarez Libre 31,89 -2.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Marcelo Peña Jaramillo M.Coronel 26,48 -2.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 50 José Erices Fuentes U. Azules 28,65 -2.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 50 Sergio Caceres Panes Los Robles 30.35 -2.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Oscar De la Jara Jara U. Católica 27,43 -2.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 55 Favian Diaz Eguren U. Católica 28,4 -2.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 55 Roberto Pérez Arangua U. Católica 33,19 -2.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Julio Pincheira Ibañez Los Robles 33,32 -1.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 60 José Parada Miranda Los Robles 35,66 -1.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 65 Oscar Gómez Badilla Los Robles 38,44 -1.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 70 Juan Peters Garcia M. Las Condes 35,22 -1.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 75 Adolfo Kohnenkampf Chacon J. Ramsay 35,06 -1.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 80 Víctor Mack Sabando U. Azules 46,26 -1.2 III R. Vidal Santiago 21-12-19

400 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 TC Ignacio Planella Niklitschek Libre 54,36 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Carlos Marambio Veliz CAF Arica 1.02,64 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Cristopher Marquardt Torres U. Azules 1.00,04 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Carlos Pinzon Mejias U. Azules 57 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 45 Javier Gonzalez Caric A. Coquimbo 58,06 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 45 Manuel Ovalle Almonacid CAF Arica 1.08,45 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 José Erices Fuentes U. Azules 1.02,48 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 50 Patricio Vega Orellana Libre 1.09,12 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 50 Alejandro Serein Silva M. Las Condes 1.03,84 III R. Vidal Santiago 21-12-19
4 50 Jose Andaur Andaur M. San Antonio 1.11,74 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Riency Jacobi Molina U. Católica 1.04,78 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 55 Gabriel Contreras Pobletec A. Royal 1.11,15 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Mario Vargas Aguilera A. Royal 1.15,40 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 65 Antonio Zenteno Mora M. de Los Andes 1.20,62 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 70 Mariano Meneses Alvarez J. Ramsay 1.24,40 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 70 Luis Arriagada Martinez J. Ramsay 1.30,62 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 80 Luis Moya Sanchéz U. Azules 1.32,30 III R. Vidal Santiago 21-12-19

800 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 30 Claudio Vega Barra Los Robles 2.40,24 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Yohan Polo Martinez Indep. Fenix 2.14,39 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Cristopher Marquardt Torres U. Azules 2.15,45 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Carlos Pinzon Mejias U. Azules 2.11,90 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 45 Manuel Ovalle Almonacid CAF Arica 2.36,57 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Sergio Caceres Panes Los Robles 2.33,70 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 50 Patricio Vega Orellana Libre 2.39,52 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Riency Jacobi Molina U. Católica 2.26,78 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes 3.06,57 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Mario Vargas Aguilera A. Royal 2.50,68 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 65 Antonio Zenteno Mora M. de Los Andes 3.01,63 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 70 Luis Arriagada Martinez J. Ramsay 3.44,81 III R. Vidal Santiago 21-12-19



III TORNEO RICARDO VIDAL, ATLÉTICO ROYAL
21 DICIEMBRE 2019, MARIO RECORDON, SANTIAGO

RESULTADOS OFICIALES VARONES

1500 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 Juv Francisco Oyarce Salva Libre 4.35,90 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 30 Claudio Vega Barra Los Robles 4.21,05 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 30 Francisco Lepez Barrera A. Royal 4.27,20 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 30 Claudio Cerda Nuñez Indep. Fenix 5.01,81 III R. Vidal Santiago 21-12-19
4 30 Felipe Perez Bustos Indep. Fenix 5.38,90 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Yohan Polo Martinez Indep. Fenix 4.42,26 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 35 Hernán Arocha Duran Indep. Fenix 4.51,12 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 35 Jose Guevara Rios Indep. Fenix 5.00,53 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Guillermo Urtubia Romero A. Royal 4.56,35 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 40 Rogelio Quezada Latin A. Royal 4.56,64 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Daniel Rojas Aranguez U. Azules 4.54,94 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Favio Pradenas Paredes Indep. Fenix 4.55,42 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Eduardo Olmedo Castro Los Robles 5.01,98 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 55 Hernán Smith Velasquez Libre 6.01,91 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 55 Juan Corvalan Orellana A. Royal 6.08,40 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 70 Mariano Meneses Alvarez J. Ramsay 6.45,38 III R. Vidal Santiago 21-12-19

5000 METROS PLANOS
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 Juv Francisco Oyarce Salva Libre 21.04,05 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 30 Francisco Lepez Barrera A. Royal 18.25,46 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 30 Claudio Cerda Nuñez Indep. Fenix 22.27,37 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 30 Felipe Perez Bustos Indep. Fenix 23.21,18 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Sebastian Perez Becerra Libre 17.18,54 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 35 Hernán Arocha Duran Indep. Fenix 18.23,14 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 35 Jose Guevara Rios Indep. Fenix 19.32,39 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Rogelio Quezada Latin A. Royal 19.17,51 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 40 Guillermo Urtubia Romero A. Royal 23.11,15 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Gilberto Perdomo Ferrer Indep. Fenix 21.02,79 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 45 Roberto Medina Herrera A. Royal 22.24,53 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Reinaldo Barrios Plaza U. Azules 19.09,90 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 50 Humberto Acosta Paz Indep. Fenix 20.59,38 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Jaime Gonzalez Suarez A. Royal 19.07,98 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 55 Francisco Escobar Ramos M. Las Condes 21.04,02 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 55 Alejandro Acevedo Encina Los Robles 23.21,18 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 65 Rafael Henriquez Salazar Los Robles 25.24,95 III R. Vidal Santiago 21-12-19

3000 METROS MARCHA
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 55 Nolberto Acevedo Jofre A. Royal 20.55,63 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Eduardo Llanos Melussa U. Azules 19.51,96 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 65 Francisco Urbina Vásquez U. Azules 19.19,23 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 65 Oscar Gómez Badilla Los Robles 19.34,34 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 65 Luis Vera Vera A. Royal 20.11,63 III R. Vidal Santiago 21-12-19

SALTO CON GARROCHA
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 Juv Sebastian Martin Huerta Libre 4.70 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 Juv Nicolas Martin Huerta Libre 4.00 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Joaquin Del Real Larrain U. Católica 2.40 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 75 Guidito Riquelme Brupbacher U. Católica 2.00 III R. Vidal Santiago 21-12-19



III TORNEO RICARDO VIDAL, ATLÉTICO ROYAL
21 DICIEMBRE 2019, MARIO RECORDON, SANTIAGO

RESULTADOS OFICIALES VARONES

LANZAMIENTO BALA
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 30 Cristian Pallauta Ovalle M. de Los Andes 10.37 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Gustavo Riquelme Gonzalez M. de Los Andes 11.75 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 35 Ricardo Ojeda Soto Olímpico Curicó 10.61 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 40 Raimundo Yáñez Escalona A. Royal 9.91 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Patricio Ruiz tagle Metzner M.Coronel 10.73 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Cesar Berrios Rivas U. Católica 11.09 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 60 Alexis Mora Albornoz M. Las Condes 10.57 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 60 Patricio Vega González Los Robles 7.64 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 65 Raul Rivera Diaz Los Robles 8.49 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 65 Juan Lara Lara J. Ramsay 6.47 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 65 Raúl De la Paz Contreras U. Azules 5.18 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 80 Gustavo Weitz Bravo Los Robles 9.10 III R. Vidal Santiago 21-12-19

LANZAMIENTO JABALINA
LUGAR CAT NOMBRE EQUIPO MARCA TORNEO CIUDAD FECHA

1 30 Cristian Pallauta Ovalle M. de Los Andes 37.75 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 35 Gustavo Riquelme Gonzalez M. de Los Andes 40.47 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 35 Ricardo Ojeda Soto Olímpico Curicó 30.38 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 45 Roberto Cayulao Gomez J. Ramsay 16.53 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 50 Patricio Ruiz tagle Metzner M.Coronel 35.42 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 55 Joaquin Del Real Larrain U. Católica 32.40 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 55 Leonardo Parra Jarpa M. Las Condes 30.39 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 55 Omar Aravena Contreras Los Robles 24.95 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 60 Alexis Mora Albornoz M. Las Condes 26.72 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 60 Patricio Vega González Los Robles 20.09 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 60 Rolando Maturana González M. Las Condes 15.39 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 65 Raul Rivera Diaz Los Robles 26.42 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 65 Juan Lara Lara J. Ramsay 14.23 III R. Vidal Santiago 21-12-19
3 65 Raúl De la Paz Contreras U. Azules 12.26 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 75 Raul Kohnenkampf Chacon J. Ramsay 24.66 III R. Vidal Santiago 21-12-19
2 75 Guidito Riquelme Brupbacher U. Católica 18.91 III R. Vidal Santiago 21-12-19
1 80 Gustavo Weitz Bravo Los Robles 20.98 III R. Vidal Santiago 21-12-19


